Poi terre in dosso de tribuli di Oastion mantovano, in 
Oarzedole, in San Zenesco (Sarginesco) di Rodigo. In Parenz.a 
del serraglio biolche 189 tab. quantacumque sit intra hos 
con:fines penes viam comunis a quattruor lateribus. Item una 
p@tia terre casamentive prative vineate et boschive quanta
cumque sit Ptc. penes viam comunis a duobus lateribus la 
prada a secundo nuntius a tertio et li casamenti pletuli a 
quarto ecc. 

Fondi botteghe e case in Mantova, nei vicariati di S-. Giorgio 
.e Borgoforte. 

XLI. Declaratio circa dicfam assignationem.
N os Franciscus prefatus hoc incongruum censemus quod 

per cerciorem factum est illius veritate comperta in melius re
formetur et ad statum suum redncatur presertim cum id etiam 
ecclesiis utile fore conspidmus e•r; opportunum et propterea cum 
in assignatione supranominatarum peciarum terre inter alias 
una sic incipiens. Item una peci:::, terre oppiate arative prative 
casamentive quam tenet dominus Bonamentus de Aliprandis 
etc sicut per errorem assignata : .... conosciuto l'errore di
chiarasi non appartenere detta pezza alla chiesa. 

Pecie a utem ipse cum annua solutione sunt hae primo 
una pecia terre vallive cum paucis salicibus in territorio Fo1·

migate in contrata bochedefango penes arellam sancti pauli 
ab uno latere iura ep�scopatus a secundo et iura monasterii 
a tertio et quarto bobulcarum septem pro qua solvitur unum 
par perdicum. Item unam petiam terre in territorio ville do
morum de guadagnis in contrata roveroti penes viam de 
vidisis ab uno latere iura monasterii a secundo dugale la
ronzelli a tertio et ilira dicti monasterii a quarto bobulcarum 
sexaginta. Item una pecia terre in territorio ville grasparole 
in contrata de li gellellis (gessellis) penes iura dicti mona
sterii a duobus lateribus viam per quam itur grasparolam a 

·79 -

tertio et viam de vidisis a quarto bob. triginta duarum. Item 
una pecia terre in dictis territorio et contrata penes viam 
de vidisis a duobus lateribus dugale communis a tertio et 
viam per quam itur grasparolam et iura dicti monasterii a 
quarto bob. sèxaginta. Item una pecia terre in dicto terri
torio in contrata orletorurn penes viam de vidisis ab uno la
tere, viam grasparole a secundo iura dicti monasterii a tercio 
et dugale a quarto bobulcarum novem et quartariorum trium: 
pro quibus quatuor peciis terrarum solvantur anno singulo 
die prima mensis ianuarii bacede triginta sex olei olive in 
quorum :fidem et testimonium premissorum hanc nostram 
additionem reformationem assignationem et declarationem 
apponi mandavimus. Datum Mantue in domibus residentie 
nostre Anno domini MCCCCLXXVIIII die XXIII mensis ian
uarii, Ponti:ficatus sanctissirni in Christo patris et domini nostri 
domini Sixti divina providentia Pape quarti anno octavo.